тел./факс 8(84365) 32-9-63, e-mail: 7ozer.Vsg@tatar.ru

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ                          КАРАР

      25 июня 2019 года                          № 220

О внесении изменений в Постановление от 05.03.2019 № 80 «О внесении изменений в
административный регламента предоставления муниципальной услуги по

присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории муниципального
образования «Семиозерское сельское поселение Высокогорского муниципального

района Республики Татарстан»»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, по результатам правового мониторинга руководствуясь Уставом
Семиозерского сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан, Исполнительный комитет Семиозерского сельского поселения Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление исполнительного комитета Семиозерского сельского поселения
от 05.03.2019 № 80 «О внесении изменений в административный регламента
предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию
адресов на территории муниципального образования «Семиозерское сельское поселение
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» - пункт 2 исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационных

стендах, расположенных на территории муниципального образования «Семиозерское
сельское поселение», на официальном сайте Высокогорского муниципального района
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru, в разделе сельские поселения, и на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Руководитель Исполнительного комитета
Семиозерского сельского поселения                                                              Р.Р.Гусамов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СЕМИОЗЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420099, Республика Татарстан,
Высокогорский район,

с. Семиозерка, ул. Верхняя, 99А

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СЕМИОЗЕРКА

 АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

420099, Татарстан Республикасы,
Биектау районы,

    Семиозерка авылы, Верхняя ур., 99А

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  СЕМИОЗЕРСКОГО
	БИЕКТАУ
	МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	СЕМИОЗЕРКА
	ВЫСОКОГОРСКОГО
	 АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
	РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	постановляет: